
Dzienn ik Ustaw Nr 133 - 2373 - Poz. 640, 641 , 642 i 643 

5) prowadzenie prac badawczych w dziedzin ie probiern ic ­
twa . 

§ 11 . Do zakresu działania okręgowych i obwodowych 
urzędów probierczych należy: 

1) badanie zawartośc i metali szlachetnych w wyrobach, 
półfabrykatach, surowcach i złomie oraz oznaczanie ich 
cechą probierczą, wydawanie świadectw badania lub 
świadectw ekspertyzy, 

2) identyfikacja cech probierczych i innych oznaczeń oraz 
wydawanie orzeczeń o ich pochodzeniu i autentyczno­
ści , 

3) prowadzenie dokumentacji wykonywanych czynności 
probierczych, 

4) nadzór nad przestrzeganiem przepisów prawa pro­
bierczego na obszarze działania urzędu i współpraca 
z organami państwowymi i samorządowymi w tym 
zakresie, 

5) gospodarowanie metalami szlachetnymi stosowanymi 
do badań probierczych. 

Rozdział 4 

Przepis końcowy 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

641 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

Na podstawie art. 2 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 26 lip­
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416) zarządza się, co nastę­
puje: 

nych (Dz. U. Nr 124, poz. 553, z 1992 r. Nr 52, poz. 239 
i z 1993 r. Nr 66, poz. 312) w lp. 11 liczbę ,,20" zastępuje się 
liczbą ,,50". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów szenia. 

z dnia 21 grudnia 1991 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób fizycz- Minister Finansów: M . Borowski 

642 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku dochodowego od osób prawnych. 

Na podstawie art. 2 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 106, poz. 482) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie podatku dochodowego 

od osób prawnych (Dz. U. Nr 32, poz. 138 i z 1993 r. 
Nr 28, poz. 130) w lp. 10 liczbę ,,20" zastępuje się liczbą 
,,50". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: M . Borowski 

643 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia banków, którym przekazane zostaną obligacje skarbowe, 
oraz podziału kwoty przeznaczonej w ustawie budżetowej na zwiększenie funduszy własnych i rezerw 

banków. 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 3 lutego 1993 r. 
o restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw i banków 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 18, 

poz. 82) i w związku z art. 3 ustawy budżetowej na 
rok 1993 z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 1-4, poz. 64 
i Nr 109, poz. 487) zarządza się, co następuje : 

.. 

. .,.,.. 

' . 



.. Dziennik Ustaw Nr 133 - 2374 Poz. 643 i 644 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 
lipca 1993 r. w sprawie określenia banków, którym przekaza­
ne zostaną obligacje skarbowe, oraz podziału kwoty prze­
znaczonej w ustawie budżetowej na zwiększenie funduszy 
własnych i rezerw banków (Dz. U. Nr 69, poz. 332 i Nr 126, 
poz. 578) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy " 16. 734.200 mil ionów złotych" zastępuje 
się wyrazami ,,21 bilionów złotych" , 

,,9) Bank Gospodarki Żywnościowej - w łącznej 
kwocie 4.265.800 mln zł . " , 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Banki wymienione w ust. 1 pkt 1- 7 otrzymają 

obligacje restrukturyzacyjne serii A, bank wy­
mieniony w ust. 1 pkt 8 - serii B, a bank 
wymieniony w ust. 1 pkt 9 - serii C." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
2) w § 2: szenia. 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu : Minister Finansów: M. Borowski 

644 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 29 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń socjalnych w zakresie korzystania z wczasów i rekreacji, 
przysługujących strażakom Państwowej Straży Pożarnej i członkom ich rodzin. 

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400 
orazz 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dn ia 16 październ i ka 1992 r. w sprawie świadczeń socjal ­
nych w zakresie korzystania z wczasów i rekreacji, przy­
sługujących strażakom Państwowej Straży Pożarnej i człon­
kom ich rodzin (Dz. U. Nr 81, poz. 421 i z 1993 r. Nr 23, poz. 
102), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 wyrazy "w wysokości 20% " zastępuje się 
wyrazami "w wysokości 58%", 

2) w § 4 w ust . 3 wyrazy " do 31 grudnia roku kalen­
darzowego, za który przysługiwał urlop" zastępuj e się 
wyrazami " do 31 marca następnego roku". 

§ 2. Strażakom , którzy w związku z pełn ieni em służby 
nabyli prawo do urlopu wypoczynkowego w 1993 r. , dopłatę 
do wypoczynku wypłaca się w wysokośc i określonej w roz ­
porządzeniu , w terminie do dnia 31 marca 1994 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło ­

szenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych : A. Milczanowski 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul . Powsińska 69/11,00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zglaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69(71. 
00-979 Warszawa. P-l . do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwlocznie informować na piśmie Wydzial Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsi ńska 69/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z połecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1. Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2728-1300-93. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


